COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE FEBRERO 2016
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DEPENDENCIA CALLE NUMERO COLONIA
Comision Estatal Electoral Madero Oriente 4066 Int. D Carr. Mty.-Miguel Aleman
Comisi6n Estatal Electoral Madero Poniente 1423 Pte. Centro
Comisi6n Estatal Electoral Vallarta Norte Extension 832 Centro
Comision Estatal Electoral Juérez 457 Municipio de Gral. Teran
Comision Estatal Electoral Madero SIN Municipio de lturbide
Comision Estatal Electoral Escobedo 608 Int. B Municipio de EI Carmen
Comision Estatal Electoral Victoria 42 Municipio de Lampazos
Comision Estatal Electoral Emilio Carranza 205 Municipio de Juarez
Comision Estatal Electoral Guerrero 117-A Municipio de Cerralvo

TOTALES

Renta de los estacionamientos de la CEE. Nota: Se pagé la renta de enero y febrero 2016 del estacionamiento de Vallarta 832 Norte.

Renta de la bodega de la CEE.

Renta de Bodegas Regionales de la CEE utilizadas para resguardo de mobiliario y equipo.

RENTA

95,664.31
88,500.00
47,957.66
4,265.10
3,148.00
5,293.06
4,303.90
16,591.47
2,999.42

268,722.92

IVA

15,306.29
14,160.00
7,673.23
682.42
503.68
846.89
688.62
2,654.64
479.91

42,995.67

RENTA
+IVA

110,970.60
102,660.00
55,630.89
4,947.52
3,651.68
6,139.95
4,992.52
19,246.11
3,479.33

311,718.59

ARRENDADOR

Inmobiliaria Alki, S.A.P.1. de C.V.
Eutimio Martinez Cisneros
Zeferino Valdés Dominguez
Araceli Garza Elizondo

Ana Cecilia de la Pefia Sanchez
Mauro Duque Martinez

Maria Isabel Pérez Ayala
Eduardo Cruz Marroquin

Hugo César Garza Garcia




